UBND XÃ BÌNH LƯƠNG
BCĐ-PCSDDTE

Số: /TB-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày tháng năm 2023

THÔNG BÁO
Triển khai chiến dịch cân trẻ 0 tháng đến 60 tháng tuổi đợt I năm 2023.

Thực hiện kế hoạch số:67/ KH-TTYT ngày 23 /05/2023 của Trung tâm y
tế huyện Như Xuân về việc cân trẻ từ 0 tháng đến 60 tháng tuổi. BCĐ
PCSDDTE xã Bình Lương trân trọng thông báo đến các ông bà trưởng thôn các
thôn và nhân dân trong xã nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung
Triển khai cân trẻ từ 0 đến 60 tháng tuổi trên địa bàn toàn xã.
2. Thời gian, địa điểm.
2.1. Thời gian: 03 ngày (Từ ngày 1/06 đến 3/06/2023)
- Lịch cụ thể:
+ Ngày 1/06/2023: Triển khai tại trạm y tế
- Buổi sáng: Thôn Quang Trung và thôn Làng Gió.
- Buổi chiều: Thôn Thắng Lộc và thôn Làng Sao.
+Sáng Ngày 2/06/2023
* Triển khai tại hội trường thông Hợp Thành.
* Triển khai tại hội trường thôn Làng Mài.
+ Ngày 3/06/2023
- Tổ chức uống và cân, đo vét cho toàn bộ 6 thôn trên địa bàn xã.
- Địa điểm: Tại trạm y tế.
2.2. Địa điểm: (Tại 3 địa điểm)
- Tại trạm y tế
- Hội trường thôn Hợp Thành và Hội trường Làng Mài
Trên đây là thông báo của BCĐ PCSDDTE xã Bình Lương. Đề nghị các

tổ chức, cá nhân có liên quan phối hợp thông báo đến các gia đình có con trong
độ tuổi.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND xã (b/c);
- MTTQ, các đoàn thể (p/h);
- Trưởng thôn các thôn (t/h);
- Lưu: Vt, BCĐ.

TM.BCĐ PCSDDTE
TRƯỞNGBCĐ

PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Thị Thắm

		thamdt.blnhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T18:14:29+0700

		2023-05-30T18:31:06+0700

		2023-05-30T18:31:29+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T18:32:15+0700